1

Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.02.2025 № 26
п. Рощино

О внесении изменений в постановление
Администрации  Рощинского сельского
поселения  от 24.04.2017 № 63 «О создании
конкурсной  комиссии по отбору организации
для оказания ритуальных услуг
по погребению на территории
Рощинского сельского поселения»

	На основании Протеста прокуратуры Валдайского района от 17.12.2025 № 7-02-2024/Прдп541-24-20490004, Администрация Рощинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в постановление Администрации  Рощинского сельского поселения  от 24.04.2017 № 63 «О создании конкурсной  комиссии по отбору организации для оказания ритуальных услуг  по погребению на территории Рощинского сельского поселения», утвердив состав конкурсной комиссии при Администрации Рощинского сельского поселения в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в  информационном бюллетене  «Рощинский  вестник», разместить на официальном сайте Администрации Рощинского сельского поселения.

Глава сельского поселения 							В.Б. Мячин

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением  Администрации
Рощинского сельского поселения
от 13.02.2025 № 26

СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ОТБОРУ ОРГАНИЗАЦИИ ДЛЯ ОКАЗАНИЯ РИТУАЛЬНЫХ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ НА ТЕРРИТОРИИ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Мячин В.Б.
	- Глава сельского поселения, председатель комиссии;
Костина Л.А.
	- заместитель Главы администрации Рощинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;
Алферова О.Н. 	- главный служащий  Администрации Рощинского сельского поселения, секретарь комиссии.
           Члены комиссии:
Якунова М.В.
 	- главный специалист, главный бухгалтер  Администрации Рощинского сельского поселения;
Тарасова А.В.
[bookmark: _GoBack]	- ведущий специалист Администрации Рощинского сельского поселения.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]